
2020 年 10 月 19 日 

各 位 

株式会社ジーダット 

東証 JASDAQ コード：3841 

代表取締役社長 松尾 和利 

 

 

第 19 期（2021 年 3 月期）アナリスト向け中間決算説明会 

開催中止のお知らせ 

 

 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、2020 年 11 月 4 日に開催を予定

しておりました「第 19 期（2021 年３月期）中間決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）」

を中止することといたしました。 

 

本決算説明会への参加をご予定されていた皆さまには誠に申し訳ございませんが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、本決算説明会での公表を予定していた「決算説明会資料」につきましては、2020 年 11

月 4 日（水）に当社コーポレートサイト（http://www.jedat.co.jp/ir/）への掲載を予定して

おります。ご高覧賜わりますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


